Cedry Wielkie, 06.08.2020 r.
ZP.271.15.2020

Wszyscy Wykonawcy ubiegajacy si¢ o udzielenie zaméwienia publicznego

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie prretargu
nieograniczonego na realizacje zadania pn.: ,Modernizacja drogi dojazdowej do gruntéw
rolnych w miejscowosci Dlugie Pole dzialka nr 173, gmina Cedry Wielkie”.

Gmina Cedry Wielkie, dziatajac na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo
zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), udziela odpowiedzi na
zadane pytania:

Pytanie 1

W zwigzku z pojawieniem si¢ nowych informacji dotyczacych wykonania utwardzenia
poboczy proszg o doprecyzowanie z jakiego materialu majg byé wykonane pobocza?

W dokumentacji projektowej oraz przekroju, ktory pojawil si¢ 04.08.2020r nie ma informacji
jaki rodzaj materialu ma by¢ uzyty.

W odpowiedzi na pytanie jest napisane "destrukt".

Czy ma by¢ to destrukt asfaltowy, betonowy lub ceglany?

Wymiary poboczy w dokumentacji i przekroju wynosza 1,5 m? W odpowiedzi na pytanie i
SIWZ wynosza 0,75 m?

Prosz¢ o doprecyzowanie.

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza konieczno$¢ wykonania utwardzenia pobocza
z destruktu asfaltowego o wymiarach 0,75x0,25 m po obu stronach drogi. Zamawiajacy
dopuszcza zastosowanie kruszywa lamanego 0-31,5.

Pytanie 2
Na jaka odlegtos¢ ma zosta¢ odwieziony urobek z wykopu ?
Odpowiedz: Urobek z wykopu nalezy wywies§¢ na odleglo$é¢ do 12km.

Pytanie 3

Zapytanie do odpowiedzi na pytanie nr 5

Prosz¢ o potwierdzenie, czy pobocza nalezy wykona¢ z kruszbetu. Prosze jednoczesnie
potwierdzi¢, ze pobocza nalezy wykona¢ na szerokosci po 75 cm i grubosci 25 cm. Wg
przekroju konstrukcyjnego wyprofilowanie i zageszczenie pobocza nalezy wykona¢ na
szerokosci po 150 cm. Prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza konieczno$é wykonania utwardzenia pobocza z
destruktu asfaltowego o wymiarach 0,75x0,25 m po obu stronach drogi. Zamawiajacy
dopuszcza zastosowanie kruszywa lamanego 0-31,5.

Pytanie 4

Zapytanie do odpowiedzi na pytanie nr 8

Proszg o potwierdzenie ilosci ptyt do wbudowania. Wg projektu budowlanego rys. 1/ZD ilosé
do wbudowania plyt wynosi 520x3+20x3=1 620 m2. W odpowiedzi podano ilos¢ do
wbudowania ptyt 1588 m2. Prosz¢ o wyjasnienie



Odpowiedz: Zamawiajacy Kkoryguje podana powierzchni¢ plyt drogowych do
wbudowania. Nalezy wbudowa¢ plyty drogowe na droge i poszerzenie o powierzchni 1 620
m’.

Pytanie 5

Zapytanie do odpowiedzi na pytanie nr 9

W odpowiedzi na pytanie wystepuje nastepujaca niezgodnosé: ilos¢ stali w plycie drogowej o
wymiarach 3x1,5x0,15 ma zawiera¢ nie mniej niz 9,4 kg/m2 to znaczy, ze w ptycie drogowej
o podanych wymiarach powinno by¢ 9,4x4.5=42.3 kg. W odpowiedzi na pytanie podajecie
Panstwo, ze winno by¢ 55 kg stali. Jest to duza rozbiezno$¢, prosze o wyjasnienie.
Jednoczesnie informujemy, ze na dzief sporzadzania oferty dysponujemy plyte drogowa o
zawartosci stali 39,99 kg w plycie o wymiarach 3x1,5x0,15. Plyty te wykonuje zaklad
prefabrykacji o wysokiej renomie i posiadaja stosowne atesty. Dotychczas z wbudowanymi
tego typu ptytami nie bylo zastrzerzen i problemow- typu gwarancja. O ile Panstwo zyczycie
sobie 55 kg stali A III w plycie, to bedziemy musieli zlecié¢ to wytworey co spowoduje wzrost
kosztow zadania co naszym zdaniem, z uwagi na nasze doswiadczenie mija sie z celem.
Odpowiedz: Zamawiajacy koryguje podang ilosé stali. Produkt winien posiada¢ aktualne
Deklaracje zgodnosci z polskimi normami. W plycie o wymiarach 300x150x15cm powinno
by¢ min. 35kg stali.

Pytanie 6

Zapytanie do odpowiedzi na pytanie nr 10

Naszym zapytaniu prosimy o potwierdzenie braku wycinek krzewéw i drzew. ,a nie o
oczyszczenie rowow, ktorych wystepowanie de facto w czasie wizji lokalnej nie
stwierdzono. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga oczyszczenia istniejacych skarp / rowéw wraz z
wycinka i wywozem krzewow po obu stronach drogi.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, iz w zwiazku z udzielonymi odpowiedziami, wydtuza
termin skladania ofert w przedmiotowym postgpowaniu do dnia 11.08.2020. Godziny
skladania i otwarcia ofert pozostaja bez zmian.

7 powazaniem



